ПРОТОКОЛ №07

Заседания Правления

Ассоциации  «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»
Дата и время проведения заседания – 29.07.2021 г. с 13-00 до 13-30.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: заочное (по видеоконференц – связи), в соответствии с

п.8.13. Устава Ассоциации «РусСтрой».

Присутствовали члены Правления:

1. Маркин Н.П. – председатель правления;

2. Гусев В.В. – секретарь правления;

3. Комаров А.С.;

4. Маркин П.Н.;

5. Лукьянов С.А.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» - Ассоциация;

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации – Правление;

Общее количество членов Правления - 5 (Пять)

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О делегировании представителя на заседание Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории

города Москвы.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил член Правления Ассоциации Комаров А.С., который  предложил

делегировать на  Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей», зарегистрированных на территории города Москвы, которая состоится  05

августа 2021 года в конференц-зале Ассоциации «Национальное объединение строителей»,

Координатора по городу Москва – Ишина Александра Васильевича, с правом решающего

голоса.

Иных предложений не поступало.

Голосование:

 «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Делегировать Ишина Александра Васильевича – Координатора по городу Москва

на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»

по городу Москве 05 августа 2021 года, с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня.